utilidades antes de Participación Trabajadores  que ascienden a dos mil cuatrocientos treinta y 

cinco dólares de los Estados Unidos de América con cuarenta y cinco centavos (USD $ 2435.05), y 

la participación utilidades trabajadores que corresponde ($ 365.26) trescientos sesenta y cinco con 

26/100. Y el valor que corresponde a los socios  no serán distribuidas en proporción a su 

participación en el capital de la Compañía.  

Es importante indicar que aún persisten los problemas de liquidez, experimentados 

principalmente por la falta de recuperación de cartera, situación que ha sido cubierta por